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Dieta ogdlna

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
jabtko
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
krupnik ryzowy
gotowany zraz wieprzowy z cebulg
ziemniaki gotowane
suréwka z marchwi
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

ciastka kruche

2708 kcal
80,58 g

430,57 g
124,77 g
81,22 ¢g

41,87 g
3445¢g
15,62 g

na dzien

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"

JADLOSPIS
2024-06-22

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
jabtko
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00
krupnik ryzowy
gotowany zraz drobiowy w sosie jarzynowym

ziemniaki gotowane
suréwka z marchwi
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
ciastka kruche

wartosci odzywcze
2402 kcal

77,30 g

382,45¢

121,31¢g

68,41 g

38,89 g

26,65¢g

11,00 g

SPZ0Z

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
jabtko
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru

obiad 12:00-13:00
krupnik ryzowy
gotowany zraz drobiowy w sosie jarzynowym

ziemniaki gotowane
suréwka z marchwi
kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

Mus OWOoCowy
chleb zytni
szynka drobiowa

2304 kcal
90,56 g
345,78 g
63,27 g
66,60 g
36,16 g
40,82 g

9,40 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
paréwki z szynki, ketchup
jabtko gotowane
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00
krupnik ryzowy
gotowany zraz drobiowy w sosie jarzynowym

ziemniaki gotowane
suréwka z marchwi
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00

rolada schabowa

satata mastowa

butka pszenna, masto ekstra

herbata czarna- napar bez/ z cukrem

podwieczorek 20:00- 22:00

mus owocowy/ ciastka kruche

2011/2402 kcal
74,41/77,30 g
304,93/382,45 g
66,31/121,31¢g
60,73/68,41 g
36,11/38,89 g
28,04/26,65 g
11,00 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzadzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Kierownik Dziatu Zywienia

Anna Kotodynska

Dietetyk
mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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